
 

 

LVS Jaunatnes komisijas 

Sapulces  Protokols 

2016.gada 29.jūnijā, Rīgā 

Sēdē piedalās: Ilze Stukule, Vjačeslavs Grigorjevs , Sarmīte Keisele, Inese Voitkeviča, Daiga 

Stumbre, Aldis Čākurs, Aivars Noris, , Gints Bitītis, Aldis Cīrulis, Ieva Bļusina, Dmitrijs Miļkevičs, 

Guntis Zālītis 

 1.  2016. gada Eiropas U18 čempionāta dalībnieki, kas izpildījuši normatīvus un kurus 

iekļaujam komandas sastāvā dalībai EČ Tbilisi 

1) Matīss Velps   šķēpa mešana 

2) Kristaps Jaunpujens  šķēpa mešana 

3) Kristīne Strazdīte   diska mešana, lodes grūšana 

4) Elīza Puķāne   diska mešana 

5) Aiva Niedra   šķēpa mešana 

6) Annija Pūlmane   šķēpa mešana 

7) Patrīcija Karlīna Roshofa   400 m 

8) Iļja Petrušenko   400 m 

9) Asnāte Kalniņa   200 m 

10) Paula Sprudzāne    100 m/b  

11) Anžela Očeretova   400 m/b 

12) Klinta Bļusina   tāllēkšana 

13) Luīze Katrīna Zeļģe  augstlēkšana 

14) Rūdolfs Vucāns   kārtslēkšana 

15) Edvards Kolidzejs   vesera mešana 

16) Katrīna Grigoroviča  7-cīņa 

Vēl normatīvs izpildīts: 

* Robertam Gļaudam un Raivim Šponam šķēpa mešanā, taču drīkst startēt tikai 2 sportisti vienā 

disciplīnā. 

*  Evai Dreimanei šķēpa mešanā – lemjam, ka jābrauc Annijai. Evai PB labāks par 1 cm, taču šā 

gada galvenajās sacensībās startējusi stabilāk A.Pūlmane /abas normatīvu 46 m izpildījušas 1x / : 

IAAF sacensībās 28.05. Liepājā  – Annijai 44.53, Evai 43.01 

OČ J. Lūša kausu izcīņas sacensībās 19.06. Jelgavā  – Annijai 44.48, Evai 42.14 

LČ U18 25.06. Jēkabpilī – Annijai 45.17, Evai 40.71 

 



 

*Kristiānai Zacmanei trīssoļlēkšanā un 7-cīņā, taču viņai ir trauma un normatīvs 

izpildīts pagājušajā gadā 

*Leldei Miezei diska mešanā, taču drīkst startēt tikai 2 , Leldei normatīvs izpildīts 1x, Elīzai 

Puķānei vismaz 3x 

2) Izskatos sportistu rangus un iespējas, nolemjam deleģēt trenerus –  

Guntars Markss  / škēpa mešana zēniem/, 

Mārcis Štrobinders  /augstlēkšana, 7-cīņa/,  

Pēteris Karlivāns  /lode, disks, kārtslēkšana/,  

Vjačeslavs Goļinskis  /400m, 400m/b/,  

Imants Kairišs  /7-cīņa, šķēpa mešana meitenēm, kārtslēkšana/, 

Ginta Teko   /400m, 200m/, 

 Edgars Voitkevičs  /100m/b, 200m/,  

Jānis Kolidzejs  /veseris/.  

Viena vieta vēl fizioterapeitam. Piekrītam.  

Komandas vadītāja - Ieva Bļusina /tāllēkšana/ 

 

Visiem braucējiem atgādināt ne tikai par pasēm, bet arī to, ka līdzi jābūt notariāli apstiprinātai 

vecāku atļaujai un dzimšanas apliecības kopijai. Tas ir SVARĪGI!!! 

 

2. Par Latvijas jaunatnes vasaras čempionātiem 

1) U16 čempionātu vajadzētu rīkot jūlija sākumā, jo Baltijas sacensības ir tikai jūlija beigās  

2) garās distances likt dienas beigās, pirms stafetēm, lai nav 100 m fināli tieši pirms stafetēm. Arī 

tāpēc, ka vakarā nav tik karsts un garo distanču skrējējiem būtu vieglāk.  

3) U 20 grupas zēniem – tikai 5000m, nevajag arī 3000m, bet U18 zēniem tikai 3000m, bet ne 

5000m 

3. Sastāvs U16, U18, U20 uz Baltijas valstu sacensībām 

Gala sastāvu publicēsim pēc olimpiādes, jo atsevišķās disciplīnās varam izdarīt izmaiņas pēc 

sezonas labākā rezultāta. Atgādināt treneriem, ka jāpaziņo par dalību, jo šoreiz visi ir izbraukumi – 

ļoti svarīgs braucēju skaits.  

Uz Rakveri izbraucam 27.07. plkst.13 

Uz Viļņu izbraucam 22.07. no rīta, taču vēl nav zināma sacensību programma, arī pa dienām 

Kā kompensēt braukšanu uz Viļņu tiem, kas brauks paši. Autobuss varētu braukt caur Jēkabpili, 

savākt Latgales un Vidzemes daļu. Liepājai, Ventspilij – vai ir iespēja daļēji kompensēt transporta 

izmaksas. 

 


